云南省烟草烟叶公司 2023 年水处理设备维修项目

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司 2023 年水处理设备维修项目；

项目编号：HCZB01202303002；

中标单位：昆明海光环保科技有限公司；

不含增值税中标价（元）：448600.00；

维修工期：自合同签订之日起至 2024 年 5 月 31 日止；

质量承诺：按招标人要求完成所有维修内容，维修后的设备满足招标人使用需求；

其他承诺：详见投标文件承诺；

备注：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2023 年 5 月 19 日至 2023 年 5 月 23 日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2023 年 5 月 19 日